关于印发《危险化学品安全综合治理方案》的通知

http://info.hebei.gov.cn/eportal/ui?pageId=1966210&articleKey=6718969&columnId=330035[2017-2-10 10:18:36]

省发展改革委

政府信息公开指南

政府信息公开目录

公开信息导航

概况信息

政府规章文件

规划总结

工作动态

行政执法

财政财务

统计信息

办事指南

其他

名 称： 关于印发《危险化学品安全综合治理方案》的通知 索 引 号： 00021798X/2017-00352

发布机构： 省发展改革委 文 号： 冀发改办运行〔2017〕6号

主 题 词： 发布日期： 2017年01月24日

主题分类： 市场监管、安全生产监管

关于印发《危险化学品安全综合治理方案》的通知

机关各处室、委属各单位：

为认真贯彻落实党中央、国务院关于加强安全生产工作的一系列重要决策部署，进一步做好危险化学品安全综合治理

工作，深刻吸取2015年天津港“8.12”瑞海公司危险品仓库特别重大火灾爆炸事故教训，严防危险化学品重特大事故

发生，按照省安委办关于对《河北省危险化学品安全综合治理方案》（冀安委办函[2017]2号）要求，现将我委《危

险化学品安全综合治理方案》印发给你们，请各处室、各单位要采取切实措施，结合我委实际，认真抓好贯彻落实。

附件：1.省发展改革委危险化学品安全综合治理方案

      2.河北省危险化学品安全综合治理方案

     冀发改办运行【2017】6号附件.pdf

河北省发展和改革委员会办公室

2017年1月24日

Copyright 2015 hebei China All Rights Reserved

河北省政府门户网站 河北省政府办公厅主办

河北省人民政府版权所有 冀ICP备字06016263号

当前位置： 首页 > 中国河北信息公开 > 专版 > 省政府组成部门 > 省发展改革委 > 详细页面

http://info.hebei.gov.cn/hbszfxxgk/329975/329988/330035/330180/index.html
http://info.hebei.gov.cn/hbszfxxgk/329975/329988/330035/330184/index.html
http://info.hebei.gov.cn/eportal/ui?pageId=330035&pageKeys=shengfhanga&relationId=331106&formKey=GOV_OPEN&filter_EQ_EXT_STR7=331105&columnName=EXT_STR7
http://info.hebei.gov.cn/eportal/ui?pageId=330035&pageKeys=shengfhanga&relationId=331108&formKey=GOV_OPEN&filter_EQ_EXT_STR7=331107&columnName=EXT_STR7
http://info.hebei.gov.cn/eportal/ui?pageId=330035&pageKeys=shengfhanga&relationId=331110&formKey=GOV_OPEN&filter_EQ_EXT_STR7=331109&columnName=EXT_STR7
http://info.hebei.gov.cn/eportal/fileDir/hbszfxxgk/resource/cms/2017/02/2017020616305060942.pdf
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.hebei.gov.cn/
http://info.hebei.gov.cn/hbszfxxgk/6300204/index.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://info.hebei.gov.cn/eportal/ui?pageId=330035
javascript:void(0)
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09EC63C1CE734109E053022819AC324A

	info.hebei.gov.cn
	关于印发《危险化学品安全综合治理方案》的通知